
NOWA ORGANIZACJA 
TRANSPORTU PUBLICZNEGO 
W GMINIE LUBISZYN OD 1.04.2022!

Informujemy, że od dnia 23.03.2022 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy,  
Plac Jedności Robotniczej 7 w Lubiszynie  

sprzedawane będą bilety miesięczne w ramach gminnej komunikacji autobusowej.
Godziny otwarcia punktu: każdy poniedziałek i środa od 9:00 do 11:00

Numer do kontaktu: 781 116 503
Bilety będzie można nabyć również w siedzibie firmy Argos: Ściechów 12a

Numer do kontaktu: 535 488 080, 95 717 02 38
UWAGA! 

W pierwszym tygodniu kwietnia br. będzie możliwość nabycia biletu miesięcznego również  
u kierowcy autobusu, po wcześniejszym zamówieniu telefonicznym.



ROZKŁAD JAZDY  LINIA 231
GORZÓW WLKP. - Marwice - Lubiszyn - Mystki - Staw - MYŚLIBÓRZ

OZNACZENIA D! D! D D D D 6 6 + 6,+ 6,+
Gorzów Wlkp./Dworzec  9:10 11:50 14:00 15:30 17:40 19:50  5:50 10:30 10:30 15:10 19:50
Gorzów Wlkp./Rondo Myśliborskie  9:15 11:55 14:05 15:35 17:45 19:55  5:55 10:35 10:35 15:15 19:55
Gorzów Wlkp./Rondo Szczecińskie  9:17 11:57 14:07 15:37 17:47 19:57  5:57 10:37 10:37 15:17 19:57
Gorzów Wlkp./Złotego Smoka  9:19 11:59 14:09 15:39 17:49 19:59  5:59 10:39 10:39 15:19 19:59
Baczyna, ul. Gorzowska  9:21 12:01 14:11 15:41 17:51 20:01  6:01 10:41 10:41 15:21 20:01
Baczyna, ul. Gorzowska <Pocztowa> 9:22 12:02 14:12 15:42 17:52 20:02  6:02 10:42 10:42 15:22 20:02
Baczyna SP  9:23 12:03 14:13 15:43 17:53 20:03  6:03 10:43 10:43 15:23 20:03
Marwice skrzyż.  9:25 12:05 14:15 15:45 17:55 20:05  6:05 10:45 10:45 15:25 20:05
Marwice Kolonia I  9:27 12:07 14:17 15:47 17:57 20:07  6:07 10:47 10:47 15:27 20:07
Marwice Kolonia II  9:29 12:09 14:19 15:49 17:59 20:09  6:09 10:49 10:49 15:29 20:09
Wysoka, pole  9:31 12:11 14:21 15:51 18:01 20:11  6:11 10:51 10:51 15:31 20:11
Wysoka, Kościół  9:33 12:13 14:23 15:53 18:03 20:13  6:13 10:53 10:53 15:33 20:13
Wysoka, posesja 114  9:35 12:15 14:25 15:55 18:05 20:15  6:15 10:55 10:55 15:35 20:15
Wysoka Kolonia, skrzyż  9:37 12:17 14:27 15:57 18:07 20:17  6:17 10:57 10:57 15:37 20:17
Tarnów, sklep  9:41 12:21 14:31 16:01 18:11 20:21  6:21 11:01 11:01 15:41 20:21
Lubiszyn 9:43 12:23 14:33 16:03 18:13 20:23  6:23 11:03 11:03 15:43 20:23
Lubiszyn n/ż  9:45 12:25 14:35 16:05 18:15 20:25  6:25 11:05 11:05 15:45 20:25
Brzeźno  9:49 12:29 14:39 16:09 18:19 20:29  6:29 11:09 11:09 15:49 20:29
Dzikowo  9:51 12:31 14:41 16:11 18:21 20:31  6:31 11:11 11:11 15:51 20:31
Gajewo Kościół  9:53 12:33 14:43 16:13 18:23 20:33  6:33 11:13 11:13 15:53 20:33
Gajewo  9:55 12:35 14:45 16:15 18:25 20:35  6:35 11:15 11:15 15:55 20:35
Mystki  9:57 12:37 14:47 16:17 18:27 20:37 < 11:17 < 15:57 20:37
Ściechów n/ż <Skrobacz> 10:01 12:41 14:51 16:21 18:31 20:41  6:37 11:21 11:37 16:01 20:41
Smoliny 10:03 12:43 14:53 16:23 18:33 20:43  6:39 11:23 11:19 16:03 20:43
Podlesie 10:05 12:45 14:55 16:25 18:35 20:45  6:41 11:25 11:21 16:05 20:45
Staw n/ż <cmentarz> 10:07 12:47 14:57 16:27 18:37 20:47  6:43 11:27 11:23 16:07 20:47
Staw 10:08 12:48 14:58 16:28 18:38 20:48  6:44 11:28 11:24 16:08 20:48
Staw II n/ż 10:09 12:49 14:59 16:29 18:39 20:49  6:45 11:29 11:25 16:09 20:49
Kol. Myśliborzyce 10:10 12:50 - - - - - - - - -
Myśliborzyce 10:12 12:52 - - - - - - - - -
Myślibórz, ul. Łużycka 10:16 12:56 - - - - - - - - -
Myślibórz, ul. B. Warszawy 10:18 12:58 - - - - - - - - -
Myślibórz D.A. 10:20 13:00 - - - - - - - - -

oznaczenia kursów
D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
w - kurs wykonywany w dni powszednie wolne od nauki szkolnej;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);
+ - kurs wykonywany w niedziele i święta, oprócz 1 stycznia, 25 grudnia i pierwszego dnia Świąt Wielkanocnych.
! - na odcinku Staw - Myślibórz - Staw wykonywane są tylko we wtorki i czwartki.



ROZKŁAD JAZDY  LINIA 231
MYŚLIBÓRZ - Staw - Mystki - Lubiszyn - Marwice - GORZÓW WLKP.

OZNACZENIA D s s w D! D! D D D D 6,+ 6,+ 6,+ 6
Myślibórz D.A. - -  7:24 - 10:29 13:09 - - - - - - - -
Myślibórz, ul. Łużycka - -  7:28 - 10:33 13:13 - - - - - - - -
Myśliborzyce - -  7:32 - 10:37 13:17 - - - - - - - -
Kol. Myśliborzyce - -  7:34 - 10:39 13:19 - - - - - - - -
Staw II n/ż  5:35  6:35  7:35  7:35 10:40 13:20 15:10 16:40 18:44 20:54  7:00 11:40 16:20 20:50
Staw  5:36  6:36  7:36  7:36 10:41 13:21 15:11 16:41 18:45 20:55  7:01 11:41 16:21 20:51
Staw n/ż <cmentarz>  5:37  6:37  7:37  7:37 10:42 13:22 15:12 16:42 18:46 20:56  7:02 11:42 16:22 20:52
Podlesie  5:39  6:39  7:39  7:39 10:44 13:24 15:14 16:44 18:48 20:58  7:04 11:44 16:24 20:54
Smoliny  5:41  6:41  7:41  7:41 10:46 13:26 15:16 16:46 18:50 21:00  7:06 11:46 16:26 20:56
Ściechów n/ż 
<Skrobacz>  5:43  6:43  7:43  7:43 10:48 13:28 15:18 16:48 18:52 21:02  7:08 11:48 16:28 20:58

Mystki  5:47  6:47  7:47  7:47 10:52 13:32 15:22 16:52 < <  7:12 11:52 16:32 <
Gajewo  5:49  6:49  7:49  7:49 10:54 13:34 15:24 16:54 18:54 21:04  7:14 11:54 16:34 21:00
Gajewo Kościół  5:51  6:51  7:51  7:51 10:56 13:36 15:26 16:56 18:56 21:06  7:16 11:56 16:36 21:02
Dzikowo  5:53  6:53  7:53  7:53 10:58 13:38 15:28 16:58 18:58 21:08  7:18 11:58 16:38 21:04
Brzeźno  5:55  6:55  7:55  7:55 11:00 13:40 15:30 17:00 19:00 21:10  7:20 12:00 16:40 21:06
Lubiszyn n/ż  5:59  6:59  7:59  7:59 11:04 13:44 15:34 17:04 19:04 21:14  7:24 12:04 16:44 21:10
Lubiszyn  6:01  7:01  8:01  8:01 11:06 13:46 15:36 17:06 19:06 21:16  7:26 12:06 16:46 21:12
Tarnów, Kościół  6:03  7:03  8:03  8:03 11:08 13:48 15:38 17:08 19:08 21:18  7:28 12:08 16:48 21:14
Wysoka Kolonia, skrzyż  6:07  7:07  8:07  8:07 11:12 13:52 15:42 17:12 19:12 21:22  7:32 12:12 16:52 21:18
Wysoka, posesja 114  6:09  7:09  8:09  8:09 11:14 13:54 15:44 17:14 19:14 21:24  7:34 12:14 16:54 21:20
Wysoka, Świetlica 
Wiejska  6:11  7:11  8:11  8:11 11:16 13:56 15:46 17:16 19:16 21:26  7:36 12:16 16:56 21:22

Wysoka, pole  6:13  7:13  8:13  8:13 11:18 13:58 15:48 17:18 19:18 21:28  7:38 12:18 16:58 21:24
Marwice Kolonia II  6:15  7:15  8:15  8:15 11:20 14:00 15:50 17:20 19:20 21:30  7:40 12:20 17:00 21:26
Marwice Kolonia I  6:17  7:17  8:17  8:17 11:22 14:02 15:52 17:22 19:22 21:32  7:42 12:22 17:02 21:28
Marwice skrzyż.  6:19  7:19  8:19  8:19 11:24 14:04 15:54 17:24 19:24 21:34  7:44 12:24 17:04 21:30
Baczyna SP  6:21  7:21  8:21  8:21 11:26 14:06 15:56 17:26 19:26 21:36  7:46 12:26 17:06 21:32
Baczyna, ul. Gorzowska 
<Pocztowa>  6:22  7:22  8:22  8:22 11:27 14:07 15:57 17:27 19:27 21:37  7:47 12:27 17:07 21:33

Baczyna, ul. Gorzowska  6:23  7:23  8:23  8:23 11:28 14:08 15:58 17:28 19:28 21:38  7:48 12:28 17:08 21:34
Gorzów Wlkp./Złotego 
Smoka  6:25  7:25  8:25  8:25 11:30 14:10 16:00 17:30 19:30 21:40  7:50 12:30 17:10 21:36

Gorzów Wlkp./Rondo 
Szczecińskie  6:27  7:27  8:27  8:27 11:32 14:12 16:02 17:32 19:32 21:42  7:52 12:32 17:12 21:38

Gorzów Wlkp./Rondo 
Myśliborskie  6:29  7:29  8:29  8:29 11:34 14:14 16:04 17:34 19:34 21:44  7:54 12:34 17:14 21:40

Gorzów Wlkp./Dworzec  6:34  7:34  8:34  8:34 11:39 14:19 16:09 17:39 19:39 21:49  7:59 12:39 17:19 21:45
oznaczenia kursów

D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;

w - kurs wykonywany w dni powszednie wolne od nauki szkolnej;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);

+ - kurs wykonywany w niedziele i święta, oprócz 1 stycznia, 
25 grudnia i pierwszego dnia Świąt Wielkanocnych.

! - na odcinku Staw - Myślibórz - Staw wykonywane są tylko we wtorki i czwartki.

NOWA ORGANIZACJA TRANSPORTU PUBLICZNEGO  
W GMINIE LUBISZYN OD 1.04.2022!

ROZKŁAD JAZDY  LINIA 231
GORZÓW WLKP. - Marwice - Lubiszyn - Mystki - Staw - MYŚLIBÓRZ

OZNACZENIA D! D! D D D D 6 6 + 6,+ 6,+
Gorzów Wlkp./Dworzec  9:10 11:50 14:00 15:30 17:40 19:50  5:50 10:30 10:30 15:10 19:50
Gorzów Wlkp./Rondo Myśliborskie  9:15 11:55 14:05 15:35 17:45 19:55  5:55 10:35 10:35 15:15 19:55
Gorzów Wlkp./Rondo Szczecińskie  9:17 11:57 14:07 15:37 17:47 19:57  5:57 10:37 10:37 15:17 19:57
Gorzów Wlkp./Złotego Smoka  9:19 11:59 14:09 15:39 17:49 19:59  5:59 10:39 10:39 15:19 19:59
Baczyna, ul. Gorzowska  9:21 12:01 14:11 15:41 17:51 20:01  6:01 10:41 10:41 15:21 20:01
Baczyna, ul. Gorzowska <Pocztowa> 9:22 12:02 14:12 15:42 17:52 20:02  6:02 10:42 10:42 15:22 20:02
Baczyna SP  9:23 12:03 14:13 15:43 17:53 20:03  6:03 10:43 10:43 15:23 20:03
Marwice skrzyż.  9:25 12:05 14:15 15:45 17:55 20:05  6:05 10:45 10:45 15:25 20:05
Marwice Kolonia I  9:27 12:07 14:17 15:47 17:57 20:07  6:07 10:47 10:47 15:27 20:07
Marwice Kolonia II  9:29 12:09 14:19 15:49 17:59 20:09  6:09 10:49 10:49 15:29 20:09
Wysoka, pole  9:31 12:11 14:21 15:51 18:01 20:11  6:11 10:51 10:51 15:31 20:11
Wysoka, Kościół  9:33 12:13 14:23 15:53 18:03 20:13  6:13 10:53 10:53 15:33 20:13
Wysoka, posesja 114  9:35 12:15 14:25 15:55 18:05 20:15  6:15 10:55 10:55 15:35 20:15
Wysoka Kolonia, skrzyż  9:37 12:17 14:27 15:57 18:07 20:17  6:17 10:57 10:57 15:37 20:17
Tarnów, sklep  9:41 12:21 14:31 16:01 18:11 20:21  6:21 11:01 11:01 15:41 20:21
Lubiszyn 9:43 12:23 14:33 16:03 18:13 20:23  6:23 11:03 11:03 15:43 20:23
Lubiszyn n/ż  9:45 12:25 14:35 16:05 18:15 20:25  6:25 11:05 11:05 15:45 20:25
Brzeźno  9:49 12:29 14:39 16:09 18:19 20:29  6:29 11:09 11:09 15:49 20:29
Dzikowo  9:51 12:31 14:41 16:11 18:21 20:31  6:31 11:11 11:11 15:51 20:31
Gajewo Kościół  9:53 12:33 14:43 16:13 18:23 20:33  6:33 11:13 11:13 15:53 20:33
Gajewo  9:55 12:35 14:45 16:15 18:25 20:35  6:35 11:15 11:15 15:55 20:35
Mystki  9:57 12:37 14:47 16:17 18:27 20:37 < 11:17 < 15:57 20:37
Ściechów n/ż <Skrobacz> 10:01 12:41 14:51 16:21 18:31 20:41  6:37 11:21 11:37 16:01 20:41
Smoliny 10:03 12:43 14:53 16:23 18:33 20:43  6:39 11:23 11:19 16:03 20:43
Podlesie 10:05 12:45 14:55 16:25 18:35 20:45  6:41 11:25 11:21 16:05 20:45
Staw n/ż <cmentarz> 10:07 12:47 14:57 16:27 18:37 20:47  6:43 11:27 11:23 16:07 20:47
Staw 10:08 12:48 14:58 16:28 18:38 20:48  6:44 11:28 11:24 16:08 20:48
Staw II n/ż 10:09 12:49 14:59 16:29 18:39 20:49  6:45 11:29 11:25 16:09 20:49
Kol. Myśliborzyce 10:10 12:50 - - - - - - - - -
Myśliborzyce 10:12 12:52 - - - - - - - - -
Myślibórz, ul. Łużycka 10:16 12:56 - - - - - - - - -
Myślibórz, ul. B. Warszawy 10:18 12:58 - - - - - - - - -
Myślibórz D.A. 10:20 13:00 - - - - - - - - -

oznaczenia kursów
D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
w - kurs wykonywany w dni powszednie wolne od nauki szkolnej;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);
+ - kurs wykonywany w niedziele i święta, oprócz 1 stycznia, 25 grudnia i pierwszego dnia Świąt Wielkanocnych.
! - na odcinku Staw - Myślibórz - Staw wykonywane są tylko we wtorki i czwartki.



ROZKŁAD JAZDY  LINIA 232
GORZÓW WLKP. - Lubno - Wysoka - Ściechów - Staw - MYŚLIBÓRZ

PRZYSTANKI s w D D D s w D D D 6,+ 6,+ 6,+
KURSY 232-1 232-2 232-3 232-4 232-5 232-6 232-7 232-8 232-9 232-10 232-11 232-12 232-13
Gorzów Wlkp./Dworzec  5:40  5:40  8:20 10:50 13:10 14:40 14:40 16:30 18:20 20:30  8:20 13:00 17:40
Gorzów Wlkp./Rondo  
Myśliborskie  5:45  5:45  8:25 10:55 13:15 14:45 14:45 16:35 18:25 20:35  8:25 13:05 17:45

Gorzów Wlkp./Rondo  
Szczecińskie  5:47  5:47  8:27 10:57 13:17 14:47 14:47 16:37 18:27 20:37  8:27 13:07 17:47

Gorzów Wlkp./Złotego  
Smoka  5:49  5:49  8:29 10:59 13:19 14:49 14:49 16:39 18:29 20:39  8:29 13:09 17:49

Baczyna, ul. Gorzowska  5:51  5:51  8:31 11:01 13:21 14:51 14:51 16:41 18:31 20:41  8:31 13:11 17:51
Baczyna, ul. Gorzowska  
<Pocztowa>  5:52  5:52  8:32 11:02 13:22 14:52 14:52 16:42 18:32 20:42  8:32 13:12 17:52

Baczyna ul. Gorzowska AR  5:53  5:53  8:33 11:03 13:23 14:53 14:53 16:43 18:33 20:43  8:33 13:13 17:53
Rezerwat „Bogdańskie Cisy”  5:56  5:56  8:36 11:06 13:26 14:56 14:56 16:46 18:36 20:46  8:36 13:16 17:56
Lubno-Z.Rolny  5:59  5:59  8:39 11:09 13:29 14:59 14:59 16:49 18:39 20:49  8:39 13:19 17:59
Lubno  6:00  6:00  8:40 11:10 13:30 15:00 15:00 16:50 18:40 20:50  8:40 13:20 18:00
Lubno-Kolonia Polna  6:02  6:02  8:42 11:12 13:32 15:02 15:02 16:52 18:42 20:52  8:42 13:22 18:02
Wysoka Kolonia, skrzyż  6:08  6:08  8:48 11:18 13:38 15:08 15:08 16:58 18:48 20:58  8:48 13:28 18:08
Wysoka, posesja 114  6:10  6:10  8:50 11:20 13:40 15:10 15:10 17:00 18:50 21:00  8:50 13:30 18:10
Wysoka, Kościół  6:13  6:13  8:53 11:23 13:43 15:13 15:13 17:03 18:53 21:03  8:53 13:33 18:13
Wysoka Leśniewo  6:15  6:15  8:55 11:25 13:45 15:15 15:15 17:05 18:55 21:05  8:55 13:35 18:15
Ściechów parking przed salą < < < < 13:52 15:22 15:22 17:12 19:02 21:12 < 13:42 18:22
Ściechów nr 94 < < < < 13:54 15:24 15:24 17:14 19:04 21:14 < 13:44 18:24
Ściechów szkolny < < < < 13:55 15:25 15:25 17:15 19:05 21:15 < 13:45 18:25
Chłopiny szkolny < < < < 13:57 15:27 15:27 17:17 19:07 21:17 < 13:47 18:27
Chłopiny nr 9 < < < < 13:59 15:29 15:29 17:19 19:09 21:19 < 13:49 18:29
Chłopiny < < < < 14:00 15:30 15:30 17:20 19:10 21:20 < 13:50 18:30
Chłopiny skrzyż. < < < < 14:01 15:31 15:31 17:21 19:11 21:21 < 13:51 18:31
Ściechówek < < < < 14:03 15:33 15:33 17:23 19:13 21:23 < 13:53 18:33
Ściechówek n/ż < < < < 14:05 15:35 15:35 17:25 19:15 21:25 < 13:55 18:35
Ściechów  6:22  6:22  9:02 11:32 14:07 15:37 15:37 17:27 19:17 21:27  9:02 13:57 18:37
Ściechów Średni  6:24  6:24  9:04 11:34 14:09 15:39 15:39 17:29 19:19 21:29  9:04 13:59 18:39
Ściechów-PKP  6:26  6:26  9:06 11:36 14:11 15:41 15:41 17:31 19:21 21:31  9:06 14:01 18:41
Gajewo  6:28 - - - - 15:43 - - - - - - -
Mystki  6:30 - - - - 15:45 - - - - - - -
Ściechów n/ż <Skrobacz>  6:34 - - - - 15:49 - - - - - - -
Smoliny  6:36 - - - - 15:51 - - - - - - -
Staw n/ż  6:38 - - - - 15:53 - - - - - - -
Staw  6:40 - - - - 15:55 - - - - - - -
Staw II n/ż  6:41 - - - - 15:56 - - - - - - -
Kol. Myśliborzyce  6:42 - - - - 15:57 - - - - - - -
Myśliborzyce  6:44 - - - - 15:59 - - - - - - -
Myślibórz, ul. Łużycka  6:48 - - - - 16:03 - - - - - - -
Myślibórz, ul. B. Warszawy  6:50 - - - - 16:05 - - - - - - -
Myślibórz D.A.  6:52 - - - - 16:07 - - - - - - -

oznaczenia kursów
D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
w - kurs wykonywany w dni powszednie wolne od nauki szkolnej;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);
+ - kurs wykonywany w niedziele i święta, oprócz 1 stycznia, 25 grudnia i pierwszego dnia Świąt Wielkanocnych.



ROZKŁAD JAZDY  LINIA 232
MYŚLIBÓRZ - Staw - Ściechów - Wysoka - Lubno - GORZÓW WLKP.

PRZYSTANKI D D D D D s w D 6,+ 6,+ 6,+
KURSY 232-14 232-15 232-16 232-17 232-18 232-19 232-20 232-21 232-22 232-23 232-24
Myślibórz D.A. - - - - - 16:17 - - - - -
Myślibórz, ul. Łużycka - - - - - 16:21 - - - - -
Myśliborzyce - - - - - 16:25 - - - - -
Kol. Myśliborzyce - - - - - 16:27 - - - - -
Staw II n/ż - - - - - 16:28 - - - - -
Staw - - - - - 16:29 - - - - -
Staw n/ż - - - - - 16:31 - - - - -
Smoliny - - - - - 16:33 - - - - -
Ściechów n/ż <Skrobacz> - - - - - 16:35 - - - - -
Mystki - - - - - 16:39 - - - - -
Gajewo - - - - - 16:41 - - - - -
Ściechów-PKP  5:28  6:28  9:08 11:38 14:13 16:43 16:43 19:23  9:08 14:03 18:43
Ściechów Średni  5:30  6:30  9:10 11:40 14:15 16:45 16:45 19:25  9:10 14:05 18:45
Ściechów  5:32  6:32  9:12 11:42 14:17 16:47 16:47 19:27  9:12 14:07 18:47
Ściechówek n/ż  5:34  6:34  9:14 11:44 < < < <  9:14 < <
Ściechówek  5:36  6:36  9:16 11:46 < < < <  9:16 < <
Chłopiny skrzyż.  5:38  6:38  9:18 11:48 < < < <  9:18 < <
Chłopiny  5:39  6:39  9:19 11:49 < < < <  9:19 < <
Chłopiny nr 9  5:40  6:40  9:20 11:50 < < < <  9:20 < <
Chłopiny szkolny  5:42  6:42  9:22 11:52 < < < <  9:22 < <
Ściechów szkolny  5:44  6:44  9:24 11:54 < < < <  9:24 < <
Ściechów nr 94  5:45  6:45  9:25 11:55 < < < <  9:25 < <
Ściechów parking przed salą  5:47  6:47  9:27 11:57 < < < <  9:27 < <
Wysoka Leśniewo  5:54  6:54  9:34 12:04 14:24 16:54 16:54 19:34  9:34 14:14 18:54
Wysoka, Świetlica Wiejska  5:56  6:56  9:36 12:06 14:26 16:56 16:56 19:36  9:36 14:16 18:56
Wysoka, posesja 114  5:59  6:59  9:39 12:09 14:29 16:59 16:59 19:39  9:39 14:19 18:59
Wysoka Kolonia, skrzyż  6:01  7:01  9:41 12:11 14:31 17:01 17:01 19:41  9:41 14:21 19:01
Lubno-Kolonia Polna  6:07  7:07  9:47 12:17 14:37 17:07 17:07 19:47  9:47 14:27 19:07
Lubno  6:09  7:09  9:49 12:19 14:39 17:09 17:09 19:49  9:49 14:29 19:09
Lubno-Z.Rolny  6:10  7:10  9:50 12:20 14:40 17:10 17:10 19:50  9:50 14:30 19:10
Rezerwat „Bogdańskie Cisy”  6:13  7:13  9:53 12:23 14:43 17:13 17:13 19:53  9:53 14:33 19:13
Baczyna ul. Gorzowska AR  6:16  7:16  9:56 12:26 14:46 17:16 17:16 19:56  9:56 14:36 19:16
Baczyna, ul. Gorzowska <Pocztowa>  6:17  7:17  9:57 12:27 14:47 17:17 17:17 19:57  9:57 14:37 19:17
Baczyna, ul. Gorzowska  6:18  7:18  9:58 12:28 14:48 17:18 17:18 19:58  9:58 14:38 19:18
Gorzów Wlkp./Złotego Smoka  6:20  7:20 10:00 12:30 14:50 17:20 17:20 20:00 10:00 14:40 19:20
Gorzów Wlkp./Rondo Szczecińskie  6:22  7:22 10:02 12:32 14:52 17:22 17:22 20:02 10:02 14:42 19:22
Gorzów Wlkp./Rondo Myśliborskie  6:24  7:24 10:04 12:34 14:54 17:24 17:24 20:04 10:04 14:44 19:24
Gorzów Wlkp./Dworzec  6:29  7:29 10:09 12:39 14:59 17:29 17:29 20:09 10:09 14:49 19:29

oznaczenia kursów
D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
w - kurs wykonywany w dni powszednie wolne od nauki szkolnej;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);
+ - kurs wykonywany w niedziele i święta, oprócz 1 stycznia, 25 grudnia i pierwszego dnia Świąt Wielkanocnych.

ROZKŁAD JAZDY  LINIA 232
GORZÓW WLKP. - Lubno - Wysoka - Ściechów - Staw - MYŚLIBÓRZ

PRZYSTANKI s w D D D s w D D D 6,+ 6,+ 6,+
KURSY 232-1 232-2 232-3 232-4 232-5 232-6 232-7 232-8 232-9 232-10 232-11 232-12 232-13
Gorzów Wlkp./Dworzec  5:40  5:40  8:20 10:50 13:10 14:40 14:40 16:30 18:20 20:30  8:20 13:00 17:40
Gorzów Wlkp./Rondo  
Myśliborskie  5:45  5:45  8:25 10:55 13:15 14:45 14:45 16:35 18:25 20:35  8:25 13:05 17:45

Gorzów Wlkp./Rondo  
Szczecińskie  5:47  5:47  8:27 10:57 13:17 14:47 14:47 16:37 18:27 20:37  8:27 13:07 17:47

Gorzów Wlkp./Złotego  
Smoka  5:49  5:49  8:29 10:59 13:19 14:49 14:49 16:39 18:29 20:39  8:29 13:09 17:49

Baczyna, ul. Gorzowska  5:51  5:51  8:31 11:01 13:21 14:51 14:51 16:41 18:31 20:41  8:31 13:11 17:51
Baczyna, ul. Gorzowska  
<Pocztowa>  5:52  5:52  8:32 11:02 13:22 14:52 14:52 16:42 18:32 20:42  8:32 13:12 17:52

Baczyna ul. Gorzowska AR  5:53  5:53  8:33 11:03 13:23 14:53 14:53 16:43 18:33 20:43  8:33 13:13 17:53
Rezerwat „Bogdańskie Cisy”  5:56  5:56  8:36 11:06 13:26 14:56 14:56 16:46 18:36 20:46  8:36 13:16 17:56
Lubno-Z.Rolny  5:59  5:59  8:39 11:09 13:29 14:59 14:59 16:49 18:39 20:49  8:39 13:19 17:59
Lubno  6:00  6:00  8:40 11:10 13:30 15:00 15:00 16:50 18:40 20:50  8:40 13:20 18:00
Lubno-Kolonia Polna  6:02  6:02  8:42 11:12 13:32 15:02 15:02 16:52 18:42 20:52  8:42 13:22 18:02
Wysoka Kolonia, skrzyż  6:08  6:08  8:48 11:18 13:38 15:08 15:08 16:58 18:48 20:58  8:48 13:28 18:08
Wysoka, posesja 114  6:10  6:10  8:50 11:20 13:40 15:10 15:10 17:00 18:50 21:00  8:50 13:30 18:10
Wysoka, Kościół  6:13  6:13  8:53 11:23 13:43 15:13 15:13 17:03 18:53 21:03  8:53 13:33 18:13
Wysoka Leśniewo  6:15  6:15  8:55 11:25 13:45 15:15 15:15 17:05 18:55 21:05  8:55 13:35 18:15
Ściechów parking przed salą < < < < 13:52 15:22 15:22 17:12 19:02 21:12 < 13:42 18:22
Ściechów nr 94 < < < < 13:54 15:24 15:24 17:14 19:04 21:14 < 13:44 18:24
Ściechów szkolny < < < < 13:55 15:25 15:25 17:15 19:05 21:15 < 13:45 18:25
Chłopiny szkolny < < < < 13:57 15:27 15:27 17:17 19:07 21:17 < 13:47 18:27
Chłopiny nr 9 < < < < 13:59 15:29 15:29 17:19 19:09 21:19 < 13:49 18:29
Chłopiny < < < < 14:00 15:30 15:30 17:20 19:10 21:20 < 13:50 18:30
Chłopiny skrzyż. < < < < 14:01 15:31 15:31 17:21 19:11 21:21 < 13:51 18:31
Ściechówek < < < < 14:03 15:33 15:33 17:23 19:13 21:23 < 13:53 18:33
Ściechówek n/ż < < < < 14:05 15:35 15:35 17:25 19:15 21:25 < 13:55 18:35
Ściechów  6:22  6:22  9:02 11:32 14:07 15:37 15:37 17:27 19:17 21:27  9:02 13:57 18:37
Ściechów Średni  6:24  6:24  9:04 11:34 14:09 15:39 15:39 17:29 19:19 21:29  9:04 13:59 18:39
Ściechów-PKP  6:26  6:26  9:06 11:36 14:11 15:41 15:41 17:31 19:21 21:31  9:06 14:01 18:41
Gajewo  6:28 - - - - 15:43 - - - - - - -
Mystki  6:30 - - - - 15:45 - - - - - - -
Ściechów n/ż <Skrobacz>  6:34 - - - - 15:49 - - - - - - -
Smoliny  6:36 - - - - 15:51 - - - - - - -
Staw n/ż  6:38 - - - - 15:53 - - - - - - -
Staw  6:40 - - - - 15:55 - - - - - - -
Staw II n/ż  6:41 - - - - 15:56 - - - - - - -
Kol. Myśliborzyce  6:42 - - - - 15:57 - - - - - - -
Myśliborzyce  6:44 - - - - 15:59 - - - - - - -
Myślibórz, ul. Łużycka  6:48 - - - - 16:03 - - - - - - -
Myślibórz, ul. B. Warszawy  6:50 - - - - 16:05 - - - - - - -
Myślibórz D.A.  6:52 - - - - 16:07 - - - - - - -

oznaczenia kursów
D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
w - kurs wykonywany w dni powszednie wolne od nauki szkolnej;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);
+ - kurs wykonywany w niedziele i święta, oprócz 1 stycznia, 25 grudnia i pierwszego dnia Świąt Wielkanocnych.



ROZKŁAD JAZDY  LINIA 233
GORZÓW WLKP. - Marwice - Lubno  

- Lubiszyn - ŚCIECHÓW
PRZYSTANKI D D 6
KURSY 233-1 233-2 233-3
Gorzów Wlkp./Dworzec  6:30 22:40 22:40
Gorzów Wlkp./Rondo Myśliborskie  6:35 22:45 22:45
Gorzów Wlkp./Rondo Szczecińskie  6:37 22:47 22:47
Gorzów Wlkp./Złotego Smoka  6:39 22:49 22:49
Baczyna, ul. Gorzowska  6:41 22:51 22:51
Baczyna, ul. Gorzowska 
<Pocztowa>  6:42 22:52 22:52

Baczyna SP  6:43 22:53 22:53
Marwice skrzyż.  6:45 22:55 22:55
Marwice Kolonia I  6:47 22:57 22:57
Marwice Kolonia II  6:49 22:59 22:59
Rezerwat "Bogdańskie Cisy"  6:52 23:02 23:02
Lubno-Z.Rolny  6:55 23:05 23:05
Lubno  6:56 23:06 23:06
Lubno-Kolonia Polna  6:58 23:08 23:08
Tarnów, sklep  7:06 23:16 23:16
Lubiszyn  7:09 23:19 23:19
Lubiszyn n/ż  7:09 23:19 23:19
Brzeźno  7:13 23:23 23:23
Dzikowo  7:15 23:25 23:25
Gajewo Kościół  7:17 23:27 23:27
Gajewo  7:19  23:29  23:29
Ściechów-PKP  7:21 23:31 23:31
PRZYSTANKI D 6
KURSY 233-4 233-5
Ściechów-PKP  4:30  4:30
Gajewo  4:32  4:32
Gajewo Kościół  4:34  4:34
Dzikowo  4:36  4:36
Brzeźno  4:38  4:38
Lubiszyn n/ż  4:42  4:42
Lubiszyn  4:44  4:44
Tarnów, Kościół  4:46  4:46
Lubno-Kolonia Polna  4:54  4:54
Lubno  4:56  4:56
Lubno-Z.Rolny 4:57 4:57
Rezerwat "Bogdańskie Cisy"  5:00  5:00
Marwice Kolonia II  5:03  5:03
Marwice Kolonia I  5:05  5:05
Marwice skrzyż.  5:07  5:07
Baczyna SP  5:09  5:09
Baczyna, ul. Gorzowska <Pocztowa>  5:10  5:10
Baczyna, ul. Gorzowska  5:11  5:11
Gorzów Wlkp./Złotego Smoka  5:13  5:13
Gorzów Wlkp./Rondo Szczecińskie  5:15  5:15
Gorzów Wlkp./Rondo Myśliborskie  5:17  5:17
Gorzów Wlkp./Dworzec  5:22  5:22

oznaczenia kursów
D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);

ROZKŁAD JAZDY  LINIA 234
ŚCIECHÓW - Staw - Kozin - Staw - ŚCIECHÓW

OZNACZENIA s 5 3,4 2 5 1 1,2 1,2,4 3
Ściechów  
przystanki  
szkolne

- - 12:45 12:45 13:45 13:45 - 15:30 15:30

Ściechów 
parking  
przed salą

- - 12:47 12:47 13:47 13:47 - 15:32 15:32

Ściechów - - 12:49 12:49 13:49 13:49 - 15:34 15:34
Ściechów Średni - - 12:51 12:51 13:51 13:51 - 15:36 15:36
Ściechów  
(Kretkowo) - - 12:54 12:54 13:54 13:54 - 15:39 15:39

Ściechów-PKP  6:56 - 12:57 12:57 13:57 13:57 - 15:42 15:42
Ściechów n/ż  
<Skrobacz>  6:57 - 12:58 12:58 13:58 13:58 - - 15:43

Smoliny  6:59 - 13:00 13:00 14:00 14:00 - - 15:45
Staw n/ż  7:01 - 13:02 13:02 14:02 14:02 - - 15:47
Staw < - 13:04 13:04 14:04 14:04 - - 15:49
Staw Szkoła < 12:32 13:07 13:07 14:07 14:07 14:52 - 15:52
Staw  7:03 12:33 13:08 13:08 14:08 14:08 14:53 - 15:53
Kozin - 1  7:09 12:39 13:14 13:14 14:14 14:14 14:59 - 15:59
Kozin - 2  7:11 12:41 13:16 13:16 14:16 14:16 15:01 - 16:01
Kozin - 3  7:13 12:43 13:18 13:18 14:18 14:18 15:03 - 16:03
Kozin - 4  7:15 12:45 13:20 13:20 14:20 14:20 15:05 - 16:05
Kozin - 5  7:17 12:47 13:22 13:22 14:22 14:22 15:07 - 16:07
Podlesie  7:19 12:49 13:24 13:24 14:24 14:24 15:09 - 16:09
Kozin - Dw. PKP  7:23 12:52 13:27 13:27 14:27 14:27 15:12 - 16:12
Staw  7:28 < < 13:32 < 14:32 < - <
Staw Szkoła  7:30 < < 13:35 < 14:35 < - <
Staw  7:31 12:55 13:30 - 14:30 - 15:15 - 16:15
Staw n/ż  7:33 12:57 13:32 - 14:32 - 15:17 - 16:17
Smoliny  7:35 12:59 13:34 - 14:34 - 15:19 - 16:19
Ściechów n/ż  
<Skrobacz>  7:37 13:01 13:36 - 14:36 - 15:21 - 16:21

Ściechów-PKP  7:38 13:02 13:37 - 14:37 - 15:22 - 16:22
Ściechów  
(Kretkowo)  7:41 < - - - - < - -

Ściechów Średni  7:45 13:04 - - - - 15:24 - -
Ściechów  7:47 13:06 - - - - 15:26 - -
Ściechów 
parking  
przed salą

 7:49 13:08 - - - - 15:28 - -

Ściechów  
przystanki  
szkolne

 7:52 13:09 - - - - 15:29 - -

oznaczenia kursów
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
1 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w poniedziałki;
2 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej we wtorki;
3 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w środy;
4 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w czwartki;
5 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w piątki;



ROZKŁAD JAZDY  LINIA 234
ŚCIECHÓW - Staw - Kozin - Staw - ŚCIECHÓW

OZNACZENIA s 5 3,4 2 5 1 1,2 1,2,4 3
Ściechów  
przystanki  
szkolne

- - 12:45 12:45 13:45 13:45 - 15:30 15:30

Ściechów 
parking  
przed salą

- - 12:47 12:47 13:47 13:47 - 15:32 15:32

Ściechów - - 12:49 12:49 13:49 13:49 - 15:34 15:34
Ściechów Średni - - 12:51 12:51 13:51 13:51 - 15:36 15:36
Ściechów  
(Kretkowo) - - 12:54 12:54 13:54 13:54 - 15:39 15:39

Ściechów-PKP  6:56 - 12:57 12:57 13:57 13:57 - 15:42 15:42
Ściechów n/ż  
<Skrobacz>  6:57 - 12:58 12:58 13:58 13:58 - - 15:43

Smoliny  6:59 - 13:00 13:00 14:00 14:00 - - 15:45
Staw n/ż  7:01 - 13:02 13:02 14:02 14:02 - - 15:47
Staw < - 13:04 13:04 14:04 14:04 - - 15:49
Staw Szkoła < 12:32 13:07 13:07 14:07 14:07 14:52 - 15:52
Staw  7:03 12:33 13:08 13:08 14:08 14:08 14:53 - 15:53
Kozin - 1  7:09 12:39 13:14 13:14 14:14 14:14 14:59 - 15:59
Kozin - 2  7:11 12:41 13:16 13:16 14:16 14:16 15:01 - 16:01
Kozin - 3  7:13 12:43 13:18 13:18 14:18 14:18 15:03 - 16:03
Kozin - 4  7:15 12:45 13:20 13:20 14:20 14:20 15:05 - 16:05
Kozin - 5  7:17 12:47 13:22 13:22 14:22 14:22 15:07 - 16:07
Podlesie  7:19 12:49 13:24 13:24 14:24 14:24 15:09 - 16:09
Kozin - Dw. PKP  7:23 12:52 13:27 13:27 14:27 14:27 15:12 - 16:12
Staw  7:28 < < 13:32 < 14:32 < - <
Staw Szkoła  7:30 < < 13:35 < 14:35 < - <
Staw  7:31 12:55 13:30 - 14:30 - 15:15 - 16:15
Staw n/ż  7:33 12:57 13:32 - 14:32 - 15:17 - 16:17
Smoliny  7:35 12:59 13:34 - 14:34 - 15:19 - 16:19
Ściechów n/ż  
<Skrobacz>  7:37 13:01 13:36 - 14:36 - 15:21 - 16:21

Ściechów-PKP  7:38 13:02 13:37 - 14:37 - 15:22 - 16:22
Ściechów  
(Kretkowo)  7:41 < - - - - < - -

Ściechów Średni  7:45 13:04 - - - - 15:24 - -
Ściechów  7:47 13:06 - - - - 15:26 - -
Ściechów 
parking  
przed salą

 7:49 13:08 - - - - 15:28 - -

Ściechów  
przystanki  
szkolne

 7:52 13:09 - - - - 15:29 - -

oznaczenia kursów
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
1 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w poniedziałki;
2 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej we wtorki;
3 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w środy;
4 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w czwartki;
5 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w piątki;

ROZKŁAD JAZDY  LINIA 235
ŚCIECHÓW - Sciechówek - Jastrzebiec  

- Chłopiny - ŚCIECHÓW
OZNACZENIA s
Ściechów  7:25
Ściechówek n/ż  7:27
Ściechówek  7:29
Chłopiny skrzyż.  7:31
Jastrzębiec  7:36
Chłopiny  7:40
Chłopiny nr 9  7:41
Chłopiny szkolny  7:43
Ściechów szkolny  7:45
Ściechów nr 94  7:46
Ściechów przystanki szkolne  7:49
OZNACZENIA 2,3,4 1,5 1,2,3,4
Ściechów przystanki szkolne 12:45 13:45 15:30
Ściechów nr 94 12:48 13:48 15:33
Ściechów szkolny 12:49 13:49 15:34
Chłopiny szkolny 12:51 13:51 15:36
Chłopiny nr 9 12:53 13:53 15:38
Chłopiny 12:54 13:54 15:39
Jastrzębiec 12:59 13:59 15:44
Chłopiny skrzyż. 13:03 14:03 15:48
Ściechówek 13:05 14:05 15:50
Ściechówek n/ż 13:07 14:07 15:52
Ściechów 13:09 14:09 15:54
Ściechów parking przed salą 13:11 14:11 15:56
Ściechów przystanki szkolne 13:14 14:14 15:59

oznaczenia kursów
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
1 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w poniedziałki;
2 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej we wtorki;
3 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w środy;
4 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w czwartki;
5 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w piątki;

ROZKŁAD JAZDY  LINIA 236
WYSOKA - Lubno - Baczyna - Marwice  

- BACZYNA
OZNACZENIA s
Wysoka, pole  6:55
Wysoka, Kościół  6:57
Wysoka, posesja 114  6:59
Wysoka Kolonia, skrzyż  7:01
Lubno-Kolonia Polna  7:07
Lubno  7:09
Lubno-Z.Rolny  7:10
Rezerwat „Bogdańskie Cisy”  7:13
Baczyna ul. Poziomkowa  7:19
Marwice Kolonia II  7:25
Marwice Kolonia I  7:27
Baczyna (szoła)  7:31
Marwice skrzyż.  7:35
Baczyna Kolonia Północna  7:43
Marwice skrzyż.  7:51
Marwice bloki  7:55
Baczyna (szoła)  7:59
Baczyna ul. Gorzowska AR  8:04
OZNACZENIA 1,3,5 2,4 s
Baczyna ul. Gorzowska AR 12:30 13:35 -
Baczyna (szoła) 12:40 13:45 15:20
Marwice bloki 12:44 13:49 15:24
Marwice skrzyż. 12:48 13:53 15:28
Baczyna Kolonia Północna < < 15:36
Marwice skrzyż. < < 15:44
Marwice Kolonia I < < 15:46
Marwice Kolonia II 12:52 13:57 15:48
Baczyna ul. Poziomkowa 12:58 14:03 <
Rezerwat „Bogdańskie Cisy” 13:04 14:09 15:51
Lubno-Z.Rolny 13:07 14:12 15:54
Lubno 13:08 14:13 15:55
Lubno-Kolonia Polna 13:10 14:15 15:57
Wysoka Kolonia, skrzyż 13:16 14:21 16:03
Wysoka, posesja 114 13:18 14:23 16:05
Wysoka, Świetlica Wiejska 13:20 14:25 16:07
Wysoka, pole 13:22 14:27 16:09
Baczyna ul. Gorzowska AR 13:25 14:30 -
Baczyna (szoła) 13:35 14:40 -

oznaczenia kursów
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
1 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w poniedziałki;
2 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej we wtorki;
3 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w środy;
4 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w czwartki;
5 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w piątki;

NOWA ORGANIZACJA TRANSPORTU PUBLICZNEGO  
W GMINIE LUBISZYN OD 1.04.2022!

ROZKŁAD JAZDY  LINIA 233
GORZÓW WLKP. - Marwice - Lubno  

- Lubiszyn - ŚCIECHÓW
PRZYSTANKI D D 6
KURSY 233-1 233-2 233-3
Gorzów Wlkp./Dworzec  6:30 22:40 22:40
Gorzów Wlkp./Rondo Myśliborskie  6:35 22:45 22:45
Gorzów Wlkp./Rondo Szczecińskie  6:37 22:47 22:47
Gorzów Wlkp./Złotego Smoka  6:39 22:49 22:49
Baczyna, ul. Gorzowska  6:41 22:51 22:51
Baczyna, ul. Gorzowska 
<Pocztowa>  6:42 22:52 22:52

Baczyna SP  6:43 22:53 22:53
Marwice skrzyż.  6:45 22:55 22:55
Marwice Kolonia I  6:47 22:57 22:57
Marwice Kolonia II  6:49 22:59 22:59
Rezerwat "Bogdańskie Cisy"  6:52 23:02 23:02
Lubno-Z.Rolny  6:55 23:05 23:05
Lubno  6:56 23:06 23:06
Lubno-Kolonia Polna  6:58 23:08 23:08
Tarnów, sklep  7:06 23:16 23:16
Lubiszyn  7:09 23:19 23:19
Lubiszyn n/ż  7:09 23:19 23:19
Brzeźno  7:13 23:23 23:23
Dzikowo  7:15 23:25 23:25
Gajewo Kościół  7:17 23:27 23:27
Gajewo  7:19  23:29  23:29
Ściechów-PKP  7:21 23:31 23:31
PRZYSTANKI D 6
KURSY 233-4 233-5
Ściechów-PKP  4:30  4:30
Gajewo  4:32  4:32
Gajewo Kościół  4:34  4:34
Dzikowo  4:36  4:36
Brzeźno  4:38  4:38
Lubiszyn n/ż  4:42  4:42
Lubiszyn  4:44  4:44
Tarnów, Kościół  4:46  4:46
Lubno-Kolonia Polna  4:54  4:54
Lubno  4:56  4:56
Lubno-Z.Rolny 4:57 4:57
Rezerwat "Bogdańskie Cisy"  5:00  5:00
Marwice Kolonia II  5:03  5:03
Marwice Kolonia I  5:05  5:05
Marwice skrzyż.  5:07  5:07
Baczyna SP  5:09  5:09
Baczyna, ul. Gorzowska <Pocztowa>  5:10  5:10
Baczyna, ul. Gorzowska  5:11  5:11
Gorzów Wlkp./Złotego Smoka  5:13  5:13
Gorzów Wlkp./Rondo Szczecińskie  5:15  5:15
Gorzów Wlkp./Rondo Myśliborskie  5:17  5:17
Gorzów Wlkp./Dworzec  5:22  5:22

oznaczenia kursów
D - kurs wykonywany w dni powszednie od poniedziałku do piątku;
6 - kurs wykonywany w soboty (oprócz świąt);

ROZKŁAD JAZDY  LINIA 234
ŚCIECHÓW - Staw - Kozin - Staw - ŚCIECHÓW

OZNACZENIA s 5 3,4 2 5 1 1,2 1,2,4 3
Ściechów  
przystanki  
szkolne

- - 12:45 12:45 13:45 13:45 - 15:30 15:30

Ściechów 
parking  
przed salą

- - 12:47 12:47 13:47 13:47 - 15:32 15:32

Ściechów - - 12:49 12:49 13:49 13:49 - 15:34 15:34
Ściechów Średni - - 12:51 12:51 13:51 13:51 - 15:36 15:36
Ściechów  
(Kretkowo) - - 12:54 12:54 13:54 13:54 - 15:39 15:39

Ściechów-PKP  6:56 - 12:57 12:57 13:57 13:57 - 15:42 15:42
Ściechów n/ż  
<Skrobacz>  6:57 - 12:58 12:58 13:58 13:58 - - 15:43

Smoliny  6:59 - 13:00 13:00 14:00 14:00 - - 15:45
Staw n/ż  7:01 - 13:02 13:02 14:02 14:02 - - 15:47
Staw < - 13:04 13:04 14:04 14:04 - - 15:49
Staw Szkoła < 12:32 13:07 13:07 14:07 14:07 14:52 - 15:52
Staw  7:03 12:33 13:08 13:08 14:08 14:08 14:53 - 15:53
Kozin - 1  7:09 12:39 13:14 13:14 14:14 14:14 14:59 - 15:59
Kozin - 2  7:11 12:41 13:16 13:16 14:16 14:16 15:01 - 16:01
Kozin - 3  7:13 12:43 13:18 13:18 14:18 14:18 15:03 - 16:03
Kozin - 4  7:15 12:45 13:20 13:20 14:20 14:20 15:05 - 16:05
Kozin - 5  7:17 12:47 13:22 13:22 14:22 14:22 15:07 - 16:07
Podlesie  7:19 12:49 13:24 13:24 14:24 14:24 15:09 - 16:09
Kozin - Dw. PKP  7:23 12:52 13:27 13:27 14:27 14:27 15:12 - 16:12
Staw  7:28 < < 13:32 < 14:32 < - <
Staw Szkoła  7:30 < < 13:35 < 14:35 < - <
Staw  7:31 12:55 13:30 - 14:30 - 15:15 - 16:15
Staw n/ż  7:33 12:57 13:32 - 14:32 - 15:17 - 16:17
Smoliny  7:35 12:59 13:34 - 14:34 - 15:19 - 16:19
Ściechów n/ż  
<Skrobacz>  7:37 13:01 13:36 - 14:36 - 15:21 - 16:21

Ściechów-PKP  7:38 13:02 13:37 - 14:37 - 15:22 - 16:22
Ściechów  
(Kretkowo)  7:41 < - - - - < - -

Ściechów Średni  7:45 13:04 - - - - 15:24 - -
Ściechów  7:47 13:06 - - - - 15:26 - -
Ściechów 
parking  
przed salą

 7:49 13:08 - - - - 15:28 - -

Ściechów  
przystanki  
szkolne

 7:52 13:09 - - - - 15:29 - -

oznaczenia kursów
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
1 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w poniedziałki;
2 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej we wtorki;
3 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w środy;
4 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w czwartki;
5 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w piątki;



ROZKŁAD JAZDY  LINIA 237
ŚCIECHÓW - Mystki - Lubiszyn - Tarnów  

- Lubiszyn - ŚCIECHÓW
OZNACZENIA s
Ściechów-PKP  6:53
Gajewo  6:55
Mystki  6:57
Gajewo  6:59
Gajewo Kościół  7:01
Dzikowo (centrum)  7:07
Dzikowo  7:11
Brzeźno <dr.gminna>  7:17
Brzeźno  7:21
Lubiszyn n/ż  7:25
Lubiszyn  7:27
Lubiszyn ul. Polna (szkoła)  7:32
Tarnów (kolonia)  7:35
Tarnów, Kościół  7:38
Tarnów, sklep  7:41
Lubiszyn ul. Polna (szkoła)  7:44
Lubiszyn  7:46
Ściechów parking przed salą  7:52
Ściechów przystanki szkolne  7:55
OZNACZENIA 2,3,4 1 5 1,2,3,4
Ściechów przystanki szkolne 12:40 13:45 13:45 15:30
Ściechów parking przed salą 12:42 13:47 13:47 15:32
Lubiszyn 12:50 13:55 13:55 15:40
Lubiszyn ul. Polna (szkoła) 12:52 13:57 13:57 15:42
Tarnów (kolonia) 12:55 14:00 14:00 15:45
Tarnów, Kościół 12:58 14:03 14:03 15:48
Tarnów, sklep 13:01 14:06 14:06 15:51
Lubiszyn 13:03 14:08 14:08 15:53
Lubiszyn n/ż 13:05 14:10 14:10 15:55
Brzeźno 13:09 14:14 14:14 15:59
Brzeźno <dr.gminna> 13:12 14:17 14:17 16:02
Dzikowo 13:17 14:22 14:22 16:07
Dzikowo (centrum) 13:21 14:26 14:26 16:11
Gajewo Kościół 13:26 14:31 14:31 16:16
Gajewo 13:28 14:33 14:33 16:18
Mystki 13:30 14:35 14:35 16:20
Gajewo 13:32 14:37 14:37 16:22
Ściechów-PKP 13:34 14:39 14:39 16:24
Ściechów Średni 13:36 14:41 - -
Ściechów 13:38 14:43 - -
Ściechów parking przed salą 13:40 14:45 - -
Ściechów przystanki szkolne 13:41 14:46 - -

oznaczenia kursów
s - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej;
1 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w poniedziałki;
2 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej we wtorki;
3 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w środy;
4 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w czwartki;
5 - kurs wykonywany w dni nauki szkolej w piątki;

CENNIK BILETÓW MIESIĘCZNYCH 
 I JEDNORAZOWYCH  

KIERUNEK GORZÓW WLKP.
Strefa 1

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka
Kier. Gorzów Wlkp.

Bilet  
jednorazowy

BILET NORMALNY 6,00 zł
ulga 93% 0,42 gr
ulga 95% 0,30 gr
ulga 78% 1,32 zł
ulga 51% 2,94 zł
ulga 49% 3,06 zł
ulga 37% 3,78 zł

Baczyna, Marwice, Lubno, Wysoka
Kier. Gorzów Wlkp.

Bilet
miesięczny

BILET NORMALNY 150,00 zł
ulga 93% 10,50 zł
ulga 78% 33,00 zł
ulga 51% 73,50 zł
ulga 49% 76,50 zł
ulga 37% 94,50 zł
ulga 33% 100,50 zł

Strefa 2
Tarnów , Lubiszyn, Brzeźno,  

Dzikowo, Gajewo, Mystki,  
Ściechów, Chłopiny, Ściechówek , 

Smoliny, Podlesie, Staw

Bilet  
jednorazowy

BILET NORMALNY 10,00 zł
ulga 93% 0,70 gr
ulga 95% 0,50 gr
ulga 78% 2,20 zł
ulga 51% 4,90 zł
ulga 49% 5,10 zł
ulga 37% 6,30 zł

Tarnów , Lubiszyn, Brzeźno,  
Dzikowo, Gajewo, Mystki,  

Ściechów, Chłopiny, Ściechówek , 
Smoliny, Podlesie, Staw

Bilet
miesięczny

BILET NORMALNY 300,00 zł
ulga 93% 21,00 zł
ulga 78% 66,00 zł
ulga 51% 147,00 zł
ulga 49% 153,00 zł
ulga 37% 189,00 zł
ulga 33% 201,00 zł

Staw - kier. Myślibórz  bilet jednorazowy 6 zł,  
bilet miesięczny 150 zł.


